

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ โรงพยาบาลลิซล - กรมหลวงชุมพร ต.ลิซล อ.ลิซล จ.นครศรีธรรมราช
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม(น.ลิซล)
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘,๐๔๗,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ต.ค. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘,๖๑๐,๒๙๐.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๘,๖๑๐,๒๙๐.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑี สิทธิคุณ	ประธานกรรมการ
นางสาวจันทมาศ บุญสินี	กรรมการ
นายธีระวุฒิ พังแพร่	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำโรงพยาบาลสิชล - กรมหลวงชุมพร ต.สิชล อ.สิชล จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม(น.สิชล)

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำโรงพยาบาลสิชล - กรมหลวง ชุมพร ต.สิชล อ.สิชล จ.นครศรีธรรมราช				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม(น.สิชล)				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2560(19)ชน03(18)	6,334,231	1.3852	8,774,177	
	รวมประเภทงานทาง	6,334,231	1.3852	8,774,177	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	8,774,177
				คิดเป็นเงินประมาณ	8,610,290
	ตัวอักษร			แปดล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน	(รวม VAT)
				หรือคิดเป็นเงิน	8,047,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	563,290.00
					(ไม่รวม VAT)

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจัญมาศ บุญสินธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระวุฒิ พังแพร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
โรงพยาบาลสิชล - กรมหลวงชุมพร ต.สิชล อ.สิชล จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม(น.สิชล)

แบบเลขที่ 2560(19)ขน03(18)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาขนอม

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 315 มม. PN 10	330	ม.	1,705	562,650	317	104,610	667,260
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	1,590	ม.	533	847,470	179	284,610	1,132,080
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	2,568	ม.	275	706,200	107	274,776	980,976
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 300 มม.	2.00	ม.	2,819	5,638	227	454	6,092
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 200 มม.	48.50	ม.	1,722	83,517	131	6,354	89,871
	ท่อ G/S Ø 4 "	10.70	ม.	401	4,291	73	781	5,072
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 300 มม.	22	ม.	2,442	53,724	227	4,994	58,718
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	24	ม.	1,901	45,624	162	3,888	49,512
	ค่าแรงดึงท่อลวด PE. ขนาด 315 มม.	330	ม.	3,900	1,287,000	-	-	1,287,000
	ค่าเตรียมงานดันท่อลวด-Sheet pile	1	จุด	27,000	27,000	-	-	27,000
3	ประตูน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกยูแฉ Ø 200 มม.	6	ชุด	10,790	64,740	880	5,280	70,020
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกยูแฉ Ø 150 มม.	10	ชุด	7,840	78,400	660	6,600	85,000
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกยูแฉ Ø 100 มม.	2	ชุด	5,330	10,660	440	880	11,540
	แอร์วาล์ว Ø 2"	2	ตัว	7,890	15,780	220	440	16,220
	มาตรวัดน้ำ Ø 4 "	1	ตัว	29,760	29,760	-	-	29,760
	T-STRAINER Ø 100 มม	2	ตัว	5,500	11,000	240	480	11,480
	เข็ควาล์ว Ø 100 มม.	1	ตัว	2,890	2,890	440	440	3,330
	Flow Rate & Pressure Control Valve Ø100 มม.	1	ชุด	46,000	46,000	4,900	4,900	50,900
	บ่อ Flow control valve และ บ่อติดตั้งมาตรวัดน้ำ	1	เหมา	87,790	87,790	-	-	87,790
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BA	1	เหมา	322,178	322,178	-	-	322,178
5	ค่าขอม ทางเท้า คอนกรีตและค่าทรายรองท่อ	1	เหมา	1,181,682	1,181,682	-	-	1,181,682
6	ชุดดับเพลิง Ø 4"	4	ชุด	13,800	55,200	-	-	55,200
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	9	-	0	0	900	8,100	8,100
8	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	5	-	0	0	150	750	750
9	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 250 - 400 มม. (บ./500 ม.)	1	-	0	0	1,800	1,800	1,800
10	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 250 - 400 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	0	0	600	600	600
11	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ขนอม)	6.60	เที่ยว	14,288	94,301	-	-	94,301
ราคาร้านน้ำมัน 23.69 ณ วันที่ 3 ต.ค.59								
ราคาทรายรองท่อใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี ทรายถมที่ ราคาทำทราย 602.80บาท/ลบ.ม. เดือน กันยายน 2559								

รวมเงิน	6,334,231
Factor F = 1.3852	8,774,177
ประมาณราคา	8,610,290

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3852

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

Signature

(แนบล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

Signature

ท.ต.ศ. ๕๖

Signature

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2

นางสาวจนาภาต บุญสนธิ
วิศวกร 6

นายธีระวุฒิ พังแพร่
นายช่างโยธา 5